SCHEDA TECNICA PRODOTTO

eccellenza per la ristorazione

Codice:
i, 24905
\ . Descrizione:
‘” TORTELLINI"SOLE"CARNE 1 KG FRESCHI -ATP
,,_’ \

DENOMINAZIONE DI VENDITA TORTELLINI"SOLE"CARNE 1 KG FRESCHI -ATP

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO Pasta fresca all'uovo con ripieno alla carne

PROVENIENZA MATERIA PRIMA Luogo di origine: Italia

INGREDIENTI Ingredienti della Pasta 70%:

Farina di grano tenero "00" 65%, UOVA 20% (14% sul totale),
semola di grano duro 15%
Ingredienti del ripieno (30%):
Carne di bovino e suino 46%( 14,7% sul totale),pangrattato
(farina di frumento,sale,lievito di birra)26%,acqua 24%,
sale 2%,brodo vegetale [sale fino alimentare,maltodestrina,
estratto per brodo,estratti per lieviti(contengono glutine),
estratto di carne,olio di oliva,cipolla polvere,porro polve-
re,pomodoro polvere,aglio polvere] 0,8%,spezie (cannella
polvere,coriandolo povere,noce moscata polvere,garofano
polvere,pepe nero polvere)0,7%,aroma naturale (contiene
glutine) 0,5%

ALLERGENI Presente come ingrediente: cereali che contengono glutine,
uova
Presente come risultato potenziale ma non intenzionale
della contaminazione crociata: soia,latte e prodotti a base
di latte (incluso il lattosio), senape e prodotti a base di
senape

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE Acidi grassi trans: < 1 g/100g
Umidita: 27 % +/- 3
Aw: 0,92 +/- 0,03
Acidita: < 7
% pezzi rotti -aperti-raggruppati: 1% / 1 kg
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CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

OGM
RADIAZIONI IONIZZANTI

CONSERVAZIONE

TMC (DURABILITA)
IMBALLO PRIMARIO

PESO NETTO SINGOLO PEZZO
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET
CARTONI PER STRATO
N°STRATI PER PALLET
MARCHIO

AUTORIZZAZIONE SANITARIA

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
CODICE A BARRE CARTONE
NOMENCLATURA COMBINATA

STABILIMENTO DI PRODUZIONE
DATA REVISIONE SCHEDA

Conta mesofila totale: < 10000 ufc/g
E.coli: <10 ufc/g
Stafilococchi: < 10 ufc/g  Salmonella spp: assente/25g
Miceti: < 50 ufc/g

Aspetto: tipico della pasta farcita tortellini

L.monocytogenes: assente/25g

Profumo: tipico di carne

Gusto: tipico di carne

Consistenza,cottura: "al dente" dopo la cottura
Valori per 100 gr. di prodotto

Energia: 1158 kJ / 275 kcal

Grassi: 6,1 gr. di cui saturi 1,9 gr.
Carboidrati: 41,3 gr. di cui zuccheri 3,1 gr.
Fibre: 3,0 gr.

Proteine: 12,1 gr.

Sale: 1,4 gr.

Il prodotto non contiene OGM

Il produttore garantisce che il prodotto non contiene
ingredienti che sono stati sottoposti a radiazioni
Conservare in frigorifero da 0 a max. +4°C.

Una volta aperta la confezione il prodotto ha la durata di
tre giorni in frigorifero.

45 giorni se conservati a 4-6°C

PPL/B/PPL

Lunghezza: 289 mm

Larghezza: 222 mm

Altezza: 50 mm

1KG

6 pezzi

36 cartoni

n.9

n. 4

SOLE

IT9-424/L

8026053249052
8026053612993
19022030
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